
2024年 3月吉日 

御取引先 各位 

株式会社オリオン 

 

学校教材スケッチブック 

「シリウススクールブック（SSC）」新発売のご案内 

 

拝啓 桜花の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、弊社は学校教材スケッチブックとしてシリウススクールブックの発売をお知らせいたしま

す。この新製品は、弊社オリジナル水彩画紙「シリウス」を 15 枚綴じた、幅広くご利用いただける

製品となっております。 

 

ご提供する「シリウススクールブック（SSC）」は、以下の特長を備えております。 

 

≪高品質な紙≫ 

   シリウス水彩画紙 厚口（168g）。一般的な画用紙より、紙面強度が高く過酷な消しゴムに強

いだけでなく、絵具等の発色性も兼ね備えています。ラフ感のある紙肌にこだわり鉛筆のの

りも良く、色は最も自然なナチュラルホワイトのオリオンオリジナル特抄き紙です。紙面の両

面にはエンボスを施し表裏なしで中性仕様となっております。 

≪使いやすさ≫ 

各サイズで使い分けできる F6、F4、A4の 3サイズをご用意。W リング製本の為、針金には

引っかかりにくくなっております。 

≪デザイン≫ 

男女共有して持てるデザインとカラーの表紙にしました。 

 

ご興味をお持ちいただけましたら、お気軽にお問い合わせください。 

今後とも、より一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

【詳細は下記 URLでご覧ください】 

https://k-orion.co.jp/product/sketchbook/sshh.html 

 

 

【お問合せ先】 

埼玉本社 TEL：０４８－４６５－２５５６ 

大阪支社 TEL：０６－６７２０－８２５０ 

e-mail ： ｏｒｉｏｎ－ｏｒｄｅｒ＠k-orion.co.jp 


